
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA

I.D.: 79043754

Data
publicarii 23.02.23

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 3.404,00 RON - 3.404,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 7 60 420
DRUM PANTUM 410 12K BUC 4 326 1304 REFILL PANTUM PA 410 BUC 3 190 570 TONER HP
Q12A/FX10 BUC 1 60 60 DUAL PACK XEROX B210 BUC 2 525 1050
